

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lab41 ApS

Aalborgvej 91, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 37 27 28 25

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2024.

Michael Walther Andreas Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lab41 ApS
Aalborgvej 91
Mou
9280 Storvorde

CVR-nr.: 37 27 28 25
Stiftet: 27. november 2015
Hjemsted: Storvorde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Michael Walther Andreas Fischer

Dattervirksomheder

DreamBuilders ApS, Storvorde
DreamSports Media ApS, Storvorde
11 Degrees North ApS, Storvorde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingselskab for virksomheder inden for virksomhedsrådgivning og hermed beslægtet virksomhed herunder reklame, kommunikation og digitale platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 234.847 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-1.761	-14
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	238.888	12
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.165	-1
Resultat før skat	231.962	-2
Skat af årets resultat	2.885	0
Årets resultat	234.847	-2
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	234.847	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	234.847	-2

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	375.717	137
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375.717</u>	<u>137</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>375.717</u>	<u>137</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	130.559	97
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.885	0
Tilgodehavender i alt	<u>133.444</u>	<u>97</u>
Likvide beholdninger	<u>77.837</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.281</u>	<u>107</u>
Aktiver i alt	<u>586.998</u>	<u>244</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-92.796	-328
Egenkapital i alt	-42.796	-278
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.051	37
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	397.743	485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	629.794	522
Gældsforpligtelser i alt	629.794	522
Passiver i alt	586.998	244

1 Kapitaltab

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-327.643	-277.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	234.847	234.847
	50.000	-92.796	-42.796

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har på statuttidspunktet tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at selskabet, ved dens fortsatte drift, kan reetablere selskabets kapitalforhold.

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.165	1
	5.165	1
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	1.975.204	1.975
Kostpris 30. september 2023	1.975.204	1.975
Nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.838.375	-1.851
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	238.888	13
Nedskrivninger 30. september 2023	-1.599.487	-1.838
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	375.717	137

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
DreamBuilders ApS, Storvorde	100 %	-2.499	-115.738
DreamSports Media ApS, Storvorde	100 %	337.381	238.248
11 Degrees North ApS, Storvorde	100 %	38.332	515
		373.214	123.025

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.